

Anlægsgartner Leif Öhblom A/S

Dronningens Kovang 10, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 13 67 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

John Hemming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartner Leif Öhblom A/S Dronningens Kovang 10 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 15 13 67 74
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Timo Öblom, Formand Winni Öblom Claus Lennart Öblom John Hemming
Direktion	Claus Lennart Öblom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 2.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.487.985	7.128.866
1 Personaleomkostninger	-4.082.968	-3.730.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.503</u>	<u>-135.971</u>
Driftsresultat	310.514	3.262.090
Andre finansielle indtægter	25.146	16.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.881</u>	<u>-4.975</u>
Resultat før skat	327.779	3.273.490
2 Skat af årets resultat	<u>-75.652</u>	<u>-723.798</u>
Årets resultat	252.127	2.549.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	<u>52.127</u>	<u>49.692</u>
Disponeret i alt	252.127	2.549.692

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	808.400	808.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.571	292.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.971</u>	<u>1.100.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.971</u>	<u>1.100.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.466.267	2.109.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	739.637
Andre tilgodehavender	304.703	190.100
Periodeafgrænsningsposter	28.375	19.375
Tilgodehavender i alt	<u>2.799.345</u>	<u>3.058.612</u>
Likvide beholdninger	<u>190.008</u>	<u>2.426.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.989.353</u>	<u>5.484.948</u>
Aktiver i alt	<u>4.135.324</u>	<u>6.585.758</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	261.263	261.263
Overført resultat	436.550	384.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	2.500.000
Egenkapital i alt	1.397.813	3.645.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.000	140.000
Hensatte forpligtelser i alt	135.000	140.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.610	914.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.088	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.652	699.798
Anden gæld	1.652.161	1.185.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.511	2.800.072
Gældsforpligtelser i alt	2.602.511	2.800.072
Passiver i alt	4.135.324	6.585.758

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	261.263	334.731	1.400.000	2.495.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.692</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.549.692</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	261.263	384.423	2.500.000	3.645.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.127</u>	<u>200.000</u>	<u>252.127</u>
	<u>500.000</u>	<u>261.263</u>	<u>436.550</u>	<u>200.000</u>	<u>1.397.813</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.629.086	3.348.540
Pensioner	388.902	317.354
Andre omkostninger til social sikring	64.980	64.911
	<u>4.082.968</u>	<u>3.730.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.652	699.798
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	24.000
	<u>75.652</u>	<u>723.798</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>473.447</u>	<u>473.447</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>473.447</u>	<u>473.447</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	<u>334.953</u>	<u>334.953</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>334.953</u>	<u>334.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>808.400</u>	<u>808.400</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	3.025.014	2.985.005
Tilgang i årets løb	239.664	40.009
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>3.214.678</u>	<u>3.025.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.732.604	-2.596.633
Årets af-/nedskrivninger	-144.503	-135.971
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-2.877.107</u>	<u>-2.732.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>337.571</u>	<u>292.410</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtigelser for udført arbejde. I forbindelse hermed er der afgivet bankgarantier for et samlet beløb på t.kr. 106.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
